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Duyurular

iklimBU İklim Muhabbetleri 
Prof. Dr. Levent Kurnaz ile iklimBU İklim Muhabbetleri çarşamba günleri 20:30'da canlı yayında devam ediyor. Ayrıca eski

sohbetleri de YouTube kanalımızdan takip edebilirsiniz! Detaylar için tıklayınız.

2020 Sürdürülebilir Kalkınma Raporu 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı (UN SDSN)’in Bertelsmann Stiftung işbirliğinde 2016’dan bu yana

hazırladığı ve Haziran 2020’de beşincisini yayımlayacağı 2020 Sürdürülebilir Kalkınma Raporu (Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları Endeksi ve Göstergeleri – SDG Index and Dahdboards) değerlendirmelerinde kullanılan veriler kamuoyu

incelemesine açıldı. Detaylı bilgi için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

Ziraat Mühendisleri Odası'ndan Tarımsal Üretim Seferberliği Çağrısı 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Baki Remzi Suiçmez, Kıtlık ve Açlık
Yaşamamak İçin derhal tarımsal üretimseferberliği ilan edilmesi gerektiğini söyledi.
Ülkemizde Mart ve Nisan aylarının; özellikle sebze tohumu ve fidesi ile pamuk, ayçiçeği,
mısır gibi ürünler için ekim, dikim, gübreleme ve ilaçlama zamanları olduğunu belirten
Suiçmez, " Üreticilerimiz, çiftçilerimiz ise bugün maalesef önlerini görememekte.
Unutmayalım ki, bir aylık ekim sezonunu kaçırırsak, bir yıllık mahsulü kaybederiz.
Üretmezsek beslenemeyiz. Üretemezsek tüketemeyiz. Üretemezsek kıtlık ve açlık
yaşarız." dedi. (Karadeniz Hayat)

 

Covid-19, tedarik zincirinde arz-talep dengesini bozdu 
Koronavirüs salgını gıda ürünlerimizin sofralarımıza ulaşmasını da tehdit ediyor. Ürünler
tarlada kalırken, toplananlar da yaşanan lojistik problemler nedeniyle yolda bozulabiliyor.
Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Arzu Tektaş,
Türkiye’nin bu problemin üstesinden gelinebileceğini söylüyor. Önerileriyse; kendine yeten
bir tarım politikası, üreticinin desteklenmesi ve e-ticaret olanaklarının geliştirilmesi. Tektaş,
salgın günlerinde tarlada ve yolda kalan ürünler nedeniyle fiyatların da artabileceği
uyarısını yapıyor. (BOUN)

 

2020 Kaydedilen En Sıcak Yıl Olma Yolunda 
2020 en sıcak yıl olma yolunda ilerliyor. ABD Ulusal Okyanus ve Atmosfer Dairesi’ne
(NOAA) göre 2020’nin kaydedilen en sıcak yıl olma ihtimali son dört yılın rekorunu kırarak,
%50 ila %75 arasında. Karantina önlemleri geçici süreliğine gökyüzünü açsa da ısınmayı
yavaşlatacak bir etkisi olmadı. Antarktika’dan Grönland’a Ocak ayından beri sıcaklık
değerleri rekor seviyelere çıkıyor. Bu durum birçok bilim insanını, yüksek sıcaklıklara
neden olan El Niño’nun yılı olmadığı için şaşırtıyor. NOAA, mevcut sıcaklık değerlerinin
yılın başında El Niño nedeniyle yükseldiği ve sonra düştüğü 2016 ile benzerlik gösterdiğini
söylüyor. (İklim Haber)

 

Greta Thunberg COVID-19’dan Etkilenen Çocuklar İçin Kampanya Başlattı 
Genç iklim değişikliği aktivisti Greta Thunberg, BM ile birlikte çocukların koronavirüsten
korunmasına destek olmak amacıyla sabun, maske ve eldiven kampanyası başlattı.
Danimarkalı yoksulluk karşıtı Human Act adlı grubun izinden giden Thunberg, iklim
değişikliği mücadelesi için topladığı bağışların 200 bin dolarını BM çocuk kuruluşu
UNICEF’e bağışladı. Thunberg’in açıklamasında, “İklim krizi gibi, koronavirüs salgını da bir
çocuk hakları krizidir. Günümüzde ve uzun vadede bütün çocukları etkileyecek, ancak en
fazla etkilenen savunmasız gruplar olacak. Çocuklar COVID-19 sonucu ortaya çıkan gıda
kıtlığı, kısıtlanan sağlık hizmetleri, şiddet ve eğitimsizlikten derin şekilde etkilenecek”
ifadeleri yer aldı. (İklim Haber)

 

İsveç kömüre iki yıl erken veda etti 
Koronavirüs salgınının neden olduğu belirsizliğe rağmen ABD rüzgar enerjisi endüstrisi bu
yıla oldukça iddialı başladı. 2019 yılının ilk üç ayında ülkede rekor düzeyde rüzgar
kurulumu gerçekleştirildi. Amerikan Rüzgar Enerjisi Birliği (AWEA) verilerine göre ilk
çeyrekte yeni rüzgar kurulumları bir önceki yılın ilk çeyreğine göre iki kat artarak 1800
megawatt (MW) olarak gerçekleşti. Ayrıca 4,124 MW kapasitede yeni kurulum
çalışmalarına başlanarak inşa halinde olan rüzgar enerjisi kapasitesi 24,690 MW’a ulaştı.
(Enerji Günlüğü)

 

Atmosferdeki karbondioksit oranında yeni rekor: 418.03 ppm 
Atmosferdeki karbondioksit miktarı rekor kırarak 418.03 ppm (milyonda bir parçacık) oldu.
1 Mayıs tarihine ait değerin ölçümü Hawaii’de bulunan Mauna Loa Rasathanesi’nde
yapıldı. Böylece 800 bin yıllık tarih içerisinde bildiğimiz en yüksek karbondioksit seviyesine
ulaşmış olduk. 2020 yılı içerisinde ilk rekor ölçüm 21 Ocak tarihinde 415.79 ppm ile
kaydedilmişti. Kısa bir süre sonra 10 Şubat tarihinde 416.08 ppm ile yeni bir rekor kırılmıştı.
(Yeşil Gazete)

 

Avrupa’da Karantinalar Hava Kirliliği Kaynaklı 11.300 Erken Ölümü “Engelledi” 
30 Nisan günü yayımlanan bir araştırmaya göre koronavirüs pandemisiyle mücadele
kapsamındaki karantinalar nedeniyle Avrupa’da artan hava kalitesi, 11.300 erken ölümün
engellenmesine eşdeğer sağlık faydaları sağladı. Araştırmacılar, geçen ay boyunca yüz
milyonlarca insanın evde kalmasının hava kirliliğinin neden olduğu veya daha da
kötüleştirdiği hastalıklar üzerindeki olası etkiyi tahmin ettiler. Çalışmayı yürüten Helsinki
merkezli Enerji ve Temiz Hava Araştırmaları Merkezi’nin (CREA) baş analisti Lauri
Myllyvirta, “Bunu, Avrupa’daki herkesin bir ay boyunca sigarayı bırakmasıyla
karşılaştırabilirsiniz” dedi. (İklim Haber)

 

Yeni dünya düzeninde gıda ve tarım çok daha önemli hale gelecek 
BM Raportörü Prof. Dr. Elver, 30 milyon kişinin acil insani yardıma ihtiyacı olduğunu
belirterek, Kovid-19 salgını bittikten sonra yeni dünya düzeninde gıda ve tarımın çok daha
önemli hale geleceğini söyledi. Kovid-19 salgınıyla birlikte 2020 yılı Gıda Krizi Raporunun
ciddi şekilde dünya gündemine oturduğunu vurgulayan Elver, "Raporun ilk 1-2 sayfasında
salgın öncesi kıtlıkla ilgili olası bilgiler paylaşılmış daha sonra da salgınla beraber bu
oranın yüzde 100 artacağı ihtimali üzerinde durulmuş. Fakat bu sadece bir tahmin.
Raporda gıda krizi konusunda en kritik ülkeler, Yemen, Afganistan, Güney Sudan, Sudan,
Kuzey Nijerya, Suriye, Venezuela, Zimbabve olarak belirtiliyor ve bu ülkelere yönelik
birtakım önlemler alınması gerektiği belirtiliyor. Buna göre Afrika'da 77 milyon, Orta
Doğu'da ise 25 milyon ila 30 milyon kadar insan gıda krizi ile karşılaşacak." diye konuştu.
tıklayınız. (AA)

Yazı

“İklim Krizi Soframızda, Peki Biz Tarımda Neredeyiz?" (Ekoiq)

Haftanın Grafiği

Grönland ve Antarktika buzulları hızla eriyor: 
Grönland'daki buz kaybının çalışma döneminde yılda 200 milyar ton ve Antarktika'nın yılda 118 milyar

ton buz kaybına uğradığı hesaplanmıştır. Bu tutardaki buz kaybı, yaklaşık olarak deniz düzeyinde 1.397
cm düzeyindeki bir yükselmeye eşdeğerdir. (Inside Climate News)

 

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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